
FORMACIONS SEGON SEMESTRE

SETEMBRE

Sessió Dirigit a

OCTUBRE

NOVEMBRE

08/09 | VIC | Sessió 1: Té sentit la meva idea? Estudi de mercat i proposta de valor

| MANLLEU |

| VIC |

| VIC |

| VIC |

| MANLLEU |

DESEMBRE

20/09

EMPRENEDORS/ES

22/09

27/09

27/09

06/10

18/10

19/10

20/10

25/10

| CENTELLES |

| MANLLEU |

| TARADELL |

| VIC |

Intercooperem per enfortir-nos: Per què intercooperar? PIMES I AUTÒNOMS/ES

Sessió 2: Pla de màrqueting per emprenedors EMPRENEDORS/ES

Crea la teva primera campanya de Mail Marketing amb MailChimp

Intercooperem per enfortir-nos: Eines jurídiques i financeres al servei
de la intercooperació

PIMES I AUTÒNOMS/ES

PIMES I AUTÒNOMS/ES

Sessió 3: El meu projecte en números (anàlisi econòmic financer)

Crea dissenys visuals impactants amb Canva o Piktochart i aprèn a
viralitzar-los amb Pinterest Business

Certificat digital i facturació electrònica

Com posar preus als meus productes o serveis

Activa les teves vendes amb Instagram PIMES I AUTÒNOMS/ES

PIMES I AUTÒNOMS/ES

EMPRENEDORS/ES

PIMES I AUTÒNOMS/ES

EMPRENEDORS/ES

16 i 23/11

15 i 17/11

10/11

22/11

| VIC |

| TONA |

| EN LÍNIA |

| VIC |

Fonts de finançament per a projectes empresarials

Com fer l'estudi de mercat de la teva idea de negoci

Estoig bàsic de comunicació per donar a conèixer el teu negoci

Descobreix les eines de Google (Google Workspace) PIMES I AUTÒNOMS/ES

PIMES I AUTÒNOMS/ES

PIMES I AUTÒNOMS/ES

EMPRENEDORS/ES

EMPRENEDORS/ES

13/12 | VIC | Mostra la teva empresa a Google

UbicacióData

Més informació i inscripcions a www.creaccio.cat/formacio

04 i 13/10 | TORELLÓ | TikTok per a negocis EMPRENEDORS/ES
I EMPRESES


